PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 378, DE 12 DE JUNHO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA  DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro
de 2012, bem como o constante na Solicitação de
Diárias constante no doc. 02, do Protocolo
Administrativo nº 3492/2012,

R E S O L V E

Conceder 3½ (três e meia) diárias a Sra.

GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO, Diretora da
Secretaria de Coordenação Administrativa, CJ-03,
Matrícula 30816950, para viajar à cidade de São
Paulo/SP, a fim de acompanhar o Diretor Geral deste
Tribunal  na  Reunião Extraordinária de Diretores
Gerais, a realizar-se nos dias 14/6 e 15/6/2012,
conforme Portaria GP 509/2012.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias
para o período de 13/6 a 16/6/2012, face à
indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com
o início e término do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm